

II. Provedení změny

provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

provedeno dne:

konečná cena:

zhotovitel:	objednatel:
potvrzení zhotovitele:	souhlas objednatele:
datum:	datum:
jméno, příjmení:	jméno, příjmení:
podpis:	podpis:

Příloha č.1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K	771 57-6109.R00	Montáž podlah keramických hlad.,epox.tmel,30x30 cm vč. spárování	m2	91,000	680,00	61 880,00
	M	59764206R	Mrazuvzdorná dlažba v černé barvě o rozměru 29,8x29,8 cm a tloušťce 9 mm s matným povrchem.	m2	104,650	275,00	28 778,75
	K	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	114,120	118,00	13 466,16
	M	59764206R	Mrazuvzdorná dlažba v černé barvě o rozměru 29,8x29,8 cm a tloušťce 9 mm s matným povrchem.	m2	21,398	275,00	5 884,31

110 009,22

Příloha č.2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	K	77625111.1	Lepení pásů z kaučukové podlahoviny standardním lepidlem vč. systémových detailů, prvků a postupů	m2	-91,000	330,00	-30 030,00
120	M	607561.1	kaučuková podlahovina tl 3 mm, hořlavost Bfl-S1, protiskluz R10, homogenní probarvená matná- tmavý povrch (bližší parametry viz PD)	m2	-95,550	600,00	-57 330,00
123	K	77642111.1	Montáž obvodových lišt lepením výšky 80-200 mm	m	-57,060	150,00	-8 559,00

-95 919,00